Sezon 1999/2000 – pierwsza edycja
Tabela końcowa 
	Miejsce
	Nazwa drużyny
	Ilość spotkań
	Punkty
	Sety

	1
	Hurtostal TKKF Orzeł Bydgoszcz
	10
	20
	30:2

	2
	Piątka ’84 Bydgoszcz
	10
	17
	23:14

	3
	GOKSiR Gniewkowo
	10
	16
	20:16

	4
	Drink Team Jedność
	10
	13
	14:22

	5
	WSK Bydgoszcz
	10
	12
	9:25

	6
	Lotnik Inowrocław
	10
	10
	9:26



Składy czołowych drużyn
	Hurtostal TKKF Orzeł Bydgoszcz
	EBUD/Piątka ’84 Bydgoszcz
	GOKSiR Gniewkowo

	Krzysztof Jasiński
Mariusz Sitek
Michał Nagórski
Przemysław Lelewski
Adam Mioduszewski
Robert Walczak
Grzegorz Olejniczak
Krystian Serwiński
Marek Trzoska
Piotr Jóźwiak
Mirosław Wespiński
	Jacek Janowski
Krzysztof Ziętak
Dariusz Pora
Sebastian Knasiecki
Arkadiusz Grubich
Daniel Gill
Marcin Czajka
Adam Kapeliński
Michał Czarny
	Maciej Stysiał
Radosław Sygit
Damian Czołgosz
Jarosław Gralak
Bartłomiej Lewandowski
Marian Stysiał
Michał Tomczak
Krzysztof Rolirad
Michał Żurek
Dariusz Czajkowski
Łukasz Michalski



Mecze sędziowali:
Agnieszka Michlic
Anna Budna
Andrzej Wiśniewski
Michał Chojnicki
Marcin Włodarczyk
Teodor Pleban
Grzegorz Zybała

Wyróżnieni zawodnicy zespołów uczestniczących w I edycji ALSM
Hurtostal TKKF Orzeł Bydgoszcz – Krzysztof Jasiński
Piątka ’84 Bydgoszcz – Marcin Czajka
GOKSiR Gniewkowo – Radosław Sygit
Drink Team Jedność – Jerzy Truszkowski
WSK Bydgoszcz – Cezary Rybacki
Lotnik Inowrocław – Tadeusz Tober.
